1

Rivania Selma de Campos Ferreira

De: Sen. Rodrigo Pacheco
Enviado em: sexta-feira, 10 de março de 2023 10:32
Para: Rivania Selma de Campos Ferreira
Assunto: ENC: MOÇÃO DE APOIO
Anexos: MOÇÃO DE APOIO.pdf

De: Camara Municipal de Iguatu [mailto:camaramunicipaliguatu@hotmail.com]
Enviada em: sexta-feira, 10 de março de 2023 08:48
Para: Sen. Rodrigo Pacheco <sen.rodrigopacheco@senado.leg.br>
Assunto: MOÇÃO DE APOIO

Bom dia, segue em anexo a Moção de Apoio ao Excelentíssimo Senhor Rodrigo Otávio Soares Pacheco .

Atenciosamente, Câmara Municipal de Iguatu.

 Você não costuma receber emails de camaramunicipaliguatu@hotmail.com. Saiba por que isso é importante

00100.041858/2023-09

00100.041858/2023-09 - 00100.041858/2023-09-1 (ANEXO: 001)

00100.041858/2023-09 - 00100.041858/2023-09-1 (ANEXO: 001)

00100.041858/2023-09 - 00100.041858/2023-09-1 (ANEXO: 001)